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Bisa (vas.) ja Boris tulivat hyvin juttuun Revon lampolassa

Anni Revon pihassa kotieläimet ilahduttavat ja opettavat

Tiedote  31.5.2022 17:49

Kaikki kotieläimet on rekisteröitävä. Velvollisuus koskee myös kesäkanoja ja -lampaita, muistuttaa

maaseutuasiamies Eveliina Simpanen.

Anni Revon pihapiirissä Imatran Hallikkalassa vilistää kahdeksan lammasta.

Lisäksi taloon kuuluu ankkoja, kanoja, pupuja ja koiriakin.

– Iloahan näistä on, erityisesti meidän 4-vuotiaalle pojallemme. Samalla niiden avulla on helppoa opetella eläinten kanssa

toimimista, Repo kertoo.

Kotieläimet ovat hänelle harrastus. Repo ei ole harrastuksensa kanssa yksin.

– Tällä hetkellä Imatralla on reilut 60 rekisteröitynyttä eläintenpitäjää. Todellisuudessa eläintenpitäjiä lienee kaupungissa

huomattavasti enemmän, kertoo Etelä-Karjalan maaseututoimen maaseutuasiamies Eveliina Simpanen.

Tarkkaa eläintenpitäjien määrää on vaikea sanoa. Kaikkien eläintenpitäjien pitäisi lain mukaan rekisteröityä, mutta osa jättää

rekisteröimisen tekemättä, Simpanen harmittelee.

Rekisteröinti onnistuu verkossa
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Rekisteröinti on tärkeää. Jos alueella ilmenee eläintauteja, on tiedettävä, missä ja kuinka paljon eläimiä on. Lisäksi

rekisteröinti auttaa viranomaisia valvomaan eläinten hyvinvointia.

Kaikki kotieläimet on rekisteröitävä joka tilanteessa, myös silloin, jos eläimiä pitää ainoastaan kesäaikaan.

– Monet pitävät Imatrallakin esimerkiksi kesäkanoja tai -lampaita. Myös ne on rekisteröitävä, Simpanen kertoo.

Kesäeläimistä tehdyn ilmoituksen voi aktivoida kesäksi ja lopettaa talven tullen.

Rekisteröinti on maksutonta ja sen voi tehdä sähköisesti .Ruokaviraston verkkosivuilla

Ensin on tehtävä ilmoitus eläintenpidon pitopaikasta, sen jälkeen voi rekisteröityä eläintenpitäjäksi.

– Ei ollut vaikeaa eikä se vienyt kauaa aikaa, Repo kertoo.

Hän on rekisteröinyt viimeisimpänä ankkansa.

Kukon ottamista kannattaa harkita kahdesti

Lampaiden pitäjien on lisäksi ilmoitettava eläimistä lammasrekisteriin. Myös hevosenpitäjien on rekisteröidyttävä.

– Yhdenkin hevosen pitäjän tulee rekisteröityä hevostenpitäjäksi ja myös pitopaikka on rekisteröitävä. Hevosten osalta

rekisteröinnin tekee se taho, joka vastaa eläimen päivittäisestä hoidosta eli esimerkiksi talli, josta vuokrataan hevoselle

tallipaikkaa, Simpanen toteaa.

Kanojen osalta riittää oma kirjanpito.

– Kannattaa myös muistaa, että kukkoja ei suositella pidettäväksi taajama-alueilla, Simpanen opastaa.

Repo on samaa mieltä: kukkoja ei etenkään taajama-alueelle kannata ottaa.

– Kanat eivät kukkoa välttämättä kaipaa. Sen sijaan naapurisopu saattaa kukkojen myötä joutua koetukselle.

Eläinten merkintä ja rekisteröinti Ruokaviraston sivuilla
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Seuraavat eläimet tulee rekisteröidä

Naudat

Siat

Lampaat

Vuohet

Siipikarja (esim. kanat, ankat ja hanhet)

Mehiläiset

Kimalaiset

Turkiseläimet

Tuotantokanit

Kameli- ja hirvieläimet (paitsi paliskuntien porot poronhoitoalueella)

Hevoseläimet
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